



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201 DIČ: CZ29232201 Mlýnská 326/13 60200 Brno
--	---

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 08.03.2023

OBJEDNÁVKA č. 938/23

Objekt: BIEBLOVA 170/34

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytového jádra v bytě č. 20 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Martin Maša
Kontakt:

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 317 017,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2023
Záruční lhůta: 12 měsíců

več

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Obje

Dne:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra**

Objekt: **Opravy byt. jádra**

Rozpočet: **Opravy byt. jádra**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Kristek - instalo, s.r.o.

29232201

Mlýnská 13

CZ29232201

602 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			115 630,04
PSV			170 460,20
MON			30 927,08
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			317 017,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	317 017,32 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,32 CZK

Cena celkem bez DPH

317017,00 CZK

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 009,91	11,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 998,82	7,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 251,05	4,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 750,24	2,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 931,80	6,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 802,82	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			5 013,93	1,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 127,95	1,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 409,80	5,8
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 573,50	2,1
725	Zařizovací předměty	PSV			35 057,73	11,1
728	Vzduchotechnika	PSV			2 947,00	0,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 184,61	2,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			49 472,19	15,6
776	Podlahy povlakové	PSV			27 600,89	8,7
783	Nátěry	PSV			2 220,00	0,7
784	Malby	PSV			9 852,60	3,1
M21	Elektromontáže	MON			30 927,08	9,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 885,40	2,8

Cena celkem					317 017,32	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra
O:	Opravy byt. jádra
R:	Opravy byt. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	24 106,91			
1	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,42000	796,00	9 090,32
2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,00000	840,00	3 360,00
3	342264098	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	15,42000	284,15	4 381,59
4	3422634297R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,75 m2	kus	1,00000	310,00	310,00
5	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	8,10000	225,00	1 822,50
6	347051524	Stěna šachty tl.80 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 15mm	m2	2,50000	1 285,00	3 212,50
7	28651077	Mřížka větrací PVC bílá d = 50 mm	kus	2,00000	220,00	440,00
8	59591094	Dvířka do sádrokartonu 600/800 s tlačným zámkem	kus	1,00000	1 490,00	1 490,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	22 998,82			
9	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	38,00000	54,30	2 063,40
10	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	3,00000	117,50	352,50
11	611473112	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	3,00000	574,00	1 722,00
12	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	7,00000	56,80	397,60
13	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	21,00000	455,00	9 555,00
14	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	32,16000	277,00	8 908,32
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	13 251,05			
15	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,53000	3 315,00	1 756,95
16	632421120	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.10 mm weberfloor 4095, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	21,60000	459,50	9 925,20
17	711714110	Provedení nátěru adhezí hmotou	m2	14,00000	36,10	505,40
18	602021104R00	Betokontakt Knauf anh adhezí nátěr a 5 kg	kg	15,00000	70,90	1 063,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 750,24			
19	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,00000	120,54	6 750,24
Díl: 96		Bourání konstrukcí	20 741,80			
20	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,48000	4 230,00	2 030,40
21	965081712	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně dlaždice keramické ručně, dlaždice keramické	m2	3,00000	89,00	267,00
22	9654.M01	Vybourání železobeton. konstrukce (špajz)	m2	1,80000	1 890,00	3 402,00
23	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	3,00000	111,00	333,00
24	267482.J00	Demont. kuch. linky	kpl	1,00000	980,00	980,00
25	276850T10	Demontáž umakartu vč. likvidace	kpl	1,00000	9 100,00	9 100,00
26	78401120RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	18,00000	32,00	576,00
27	9657.M02	Demontáž vč. likvidace dřevěných skříní v předsíni	soubor	1,00000	1 423,00	1 423,00
28	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	23,50	47,00
29	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	25,00000	74,00	1 850,00
30	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	7,00000	98,00	686,00
31	974049126	Vysekání rýh v betonových zdech 3x25 cm	m	0,15000	316,00	47,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 802,82			
32	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,18000	1 149,00	4 802,82
Díl: 711		Izolace proti vodě	5 013,93			

Položkový rozpočet

S:	Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra
O:	Opravy byt. jádra
R:	Opravy byt. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	9,00000	368,95	3 320,55
34	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	7,50000	170,45	1 278,38
35	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	100,00000	4,15	415,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						6 573,50
36	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	2,00000	123,50	247,00
37	723163103	Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm	m	2,00000	404,50	809,00
38	723191112	Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15,dl. 1,0 m	soubor	1,00000	1 475,00	1 475,00
39	723 19-9..	Revizní zpráva - plynového zařízení	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
40	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	34,70	69,40
41	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	261,50	261,50
42	50027623R3	Přechod s vnějším závitem VIEGA 1/2"x(18x2)	kus	2,00000	322,30	644,60
43	723190907Z0	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	2,00000	340,00	680,00
44	723213252Z0	Kulový ventil 1/2"	kus	1,00000	262,00	262,00
45	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	100,00000	1,25	125,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						35 057,73
46	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	145,00	145,00
47	725017161	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 861,00	1 861,00
48	725249102	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 828,00	1 828,00
49	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 505,00	1 505,00
50	725619101	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan	kus	1,00000	1 054,00	1 054,00
51	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	120,00	120,00
52	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	5,00000	220,50	1 102,50
53	725814125	Rohové ventily pračkový ventil, s prodloužením, DN 20, mosaz	soubor	1,00000	517,00	517,00
54	725820802	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	86,00	86,00
55	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	226,50	453,00
56	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	1 987,00	1 987,00
57	725860224	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací,předměty uzávěrka zápachová D 40/50 mm	kus	2,00000	272,50	545,00
58	725013141T00	Klozet kombi tupu např. LYRA 2423.4, nádrž s armaturou, bílý	soubor	1,00000	3 490,00	3 490,00
59	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	228,50	228,50
60	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	167,50	167,50
61	725634.H00	Demont. pračky, myčky...	soubor	1,00000	221,60	221,60
62	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	84,10	168,20
63	725822611U00	Baterie umyv/dřez. stoj páka	soubor	1,00000	1 290,00	1 290,00
64	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	14,70	44,10
65	55141112	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x 3/8"	kus	6,00000	274,00	1 644,00
66	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00000	419,00	419,00
67	552208115.M00	Vanička sprchová 90	kus	1,00000	5 042,33	5 042,33
68	554268083.A0	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm SKRH 2/90 P	kus	1,00000	9 820,00	9 820,00
69	725860226R00	Sífon ke sprchové vaničce PP HL 524, DN 40/50	kus	1,00000	469,00	469,00

Položkový rozpočet

S:	Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra
O:	Opravy byt. jádra
R:	Opravy byt. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	100,00000	8,50	850,00

Díl: 728	Vzduchotechnika	496,00
-----------------	------------------------	---------------

71	728415111	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	248,00	496,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	2 030,61
-----------------	------------------------------	-----------------

72	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	654,00	1 308,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------

73	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,63000	1 147,00	722,61
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 776	Podlahy povlakové	1 200,00
-----------------	--------------------------	-----------------

74	775981113	Lišta hliníková přechodová, různá výška vlys.podlah	m	4,00000	300,00	1 200,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	3 980,00
-----------------	------------------------------	-----------------

75	766-5	Vnitřní dveře hladké plně 600/1970mm vč. kování	ks	2,00000	1 990,00	3 980,00
----	-------	---	----	---------	----------	----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	33 250,95
-----------------	------------------------------------	------------------

76	771101111	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	23,00000	167,00	3 841,00
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

77	771212115	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	m2	3,00000	549,00	1 647,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

78	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,00000	15,00	45,00
----	-----------	--	----	---------	-------	-------

79	58591618.AR	Spárovací hmotan FLEX, 25 kg	t	0,07300	6 630,00	483,99
----	-------------	------------------------------	---	---------	----------	--------

80	632411904	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	2,60000	75,90	197,34
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

81	771	PLANITOP Fast 330 - vyrovnávací hmota	m2	18,00000	456,80	8 222,40
----	-----	---------------------------------------	----	----------	--------	----------

82	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	21,00000	55,40	1 163,40
----	-----------	----------------------------------	---	----------	-------	----------

83	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	20,20000	23,60	476,72
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

84	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	23,00000	47,70	1 097,10
----	-----------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

85	781230121	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	23,00000	699,00	16 077,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	12 903,00
---------------	--------------------------------------	------------------

86	342255022	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	4,80000	635,00	3 048,00
----	-----------	--------------------------------	----	---------	--------	----------

87	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	13,50000	730,00	9 855,00
----	-----------	---------------------------------	----	----------	--------	----------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	16 221,24
-----------------	------------------------------------	------------------

88	781491001	Montáž lišt k obkladům	m	12,60000	59,90	754,74
----	-----------	------------------------	---	----------	-------	--------

89	5535548398R	Lišta rohová ukončovací	m	12,50000	99,00	1 237,50
----	-------------	-------------------------	---	----------	-------	----------

90	585820511	Hmota spárovací flex Cemix 079 bílá á 5 kg, pro spáry šířky 2 - 20 mm	kg	6,00000	95,00	570,00
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

91	59764210	Dlažba hladká keramická 300x300x9 mm	m2	3,60000	445,00	1 602,00
----	----------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------

92	59781345	Obkládačka	m2	23,00000	489,00	11 247,00
----	----------	------------	----	----------	--------	-----------

93	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	100,00000	8,10	810,00
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 776	Podlahy povlakové	26 400,89
-----------------	--------------------------	------------------

94	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	22,60000	13,40	302,84
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

95	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	18,60000	97,70	1 817,22
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

96	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	18,60000	630,89	11 730,83
----	-----------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

97	28412286	Podlahovina PVC standard - dodávka	m2	24,00000	490,00	11 760,00
----	----------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

98	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	100,00000	7,90	790,00
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 783	Nátěry	2 220,00
-----------------	---------------	-----------------

99	783220010	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	5,00000	444,00	2 220,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

Díl: 784	Malby	9 852,60
-----------------	--------------	-----------------

100	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	69,00000	28,40	1 959,60
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

101	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	69,00000	21,80	1 504,20
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

102	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	69,00000	84,40	5 823,60
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------

103	784011222	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	36,00000	15,70	565,20
-----	-----------	--	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra
O:	Opravy byt. jádra
R:	Opravy byt. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				2 252,00
104	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	4,00000	34,20	136,80
105	210111022R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvojí zapojení	kus	4,00000	332,00	1 328,00
106	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	4,00000	196,80	787,20
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 451,00
107	728614212	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do d 200 mm	kus	2,00000	343,50	687,00
108	429148041	Ventilátor do koupelny VENTS 100 MATL TURBO	kus	2,00000	882,00	1 764,00
Díl: M21		Elektromontáže				28 675,08
109	210120803R00	Chráníč proudový dvupólový do 40 A	kus	1,00000	267,50	267,50
110	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00000	3 168,50	3 168,50
111	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	47,90	47,90
112	210292019R00	Přezkoušení stoupaček vedení, prozv. a označení	kus	1,00000	158,00	158,00
113	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	1,00000	86,10	86,10
114	210800547R00	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně	m	2,00000	43,30	86,60
115	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený	m	40,00000	96,71	3 868,40
116	220260023R00	Krabice KR 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	6,00000	187,95	1 127,70
117	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	4,00000	67,30	269,20
118	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	2,00000	70,60	141,20
119	900 R00	Hzs - úprava rozvaděče, dotažení stávajících zásuvek, funkční zkoušky, demontáže	h	12,00000	397,00	4 764,00
120	M21R002	revizní zpráva	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
121	1000T	Propojovací lišta G-1L-1000/10 PROP.ISO (OEZ)	ks	1,00000	296,00	296,00
122	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ²	m	44,00000	91,70	4 034,80
123	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6mm ²	m	8,00000	55,90	447,20
124	34551618	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	6,00000	338,00	2 028,00
125	35443122	Svorka zemnicí páska-drát Cu SR3b Cu	kus	3,00000	147,50	442,50
126	357161631	Rozvodnice plastová ECO-13P	kus	1,00000	890,00	890,00
127	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	4,00000	208,97	835,88
128	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	1,00000	223,20	223,20
129	35889013.A	Chráníč proudový OFE40-4-300AC	kus	1,00000	3 492,40	3 492,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 885,40
130	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,36000	139,00	328,04
131	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,36000	762,00	1 798,32
132	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,36000	227,00	535,72
133	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,60000	15,90	375,24
134	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,36000	317,50	749,30
135	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,36000	300,50	709,18
136	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	2,36000	1 860,00	4 389,60
Díl: 722		Vnitřní vodovod				18 409,80
137	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 25 do DN 40	m	17,00000	79,00	1 343,00
138	722131934	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního, potrubí, DN 32	kus	1,00000	535,00	535,00
139	722172411	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8, mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	17,00000	302,50	5 142,50

Položkový rozpočet

S:	Bieblova 34, č.b.20 - oprava bytového jádra
O:	Opravy byt. jádra
R:	Opravy byt. jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
140	722181214	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	17,00000	93,00	1 581,00
141	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	17,00000	27,90	474,30
142	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	11,00000	224,50	2 469,50
143	722220861	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	6,00000	24,00	144,00
144	722235122	Kohout vod.kul,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20	kus	1,00000	489,50	489,50
145	722264315	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový s radiovým modulem	kus	2,00000	1 790,00	3 580,00
146	722269111	Montáž vodoměru závitového jednovt. suchob. G1/2"	kus	2,00000	298,00	596,00
147	722290226	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do, DN 50	m	17,00000	44,70	759,90
148	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	17,00000	32,30	549,10
149	28654298	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	6,00000	103,50	621,00
150	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	100,00000	1,25	125,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 127,95
151	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	8,00000	160,00	1 280,00
152	721176102	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40, mmm, s 1,8 mm, DN 40	m	5,00000	237,50	1 187,50
153	721176103	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50, mmm, s 1,8 mm, DN 50	m	2,50000	260,50	651,25
154	721176105	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110, mmm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	832,00	1 664,00
155	721171219	Doplňky potrubí z plastových trub potrubí z plastových trub trubka pro připojení WC, polypropylenové potrubí PP, D 110 mm,	kus	1,00000	420,00	420,00
156	721194104	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm	kus	3,00000	77,60	232,80
157	721194105	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm	kus	2,00000	86,00	172,00
158	721194109	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm	kus	1,00000	128,00	128,00
159	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,50000	24,40	207,40
160	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	100,00000	1,85	185,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 190,00
161	9654.M04	Vybourání železobeton. konstrukce a zárubně v kuchyni	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 174,00
162	54914582	Kliky se štítem	kus	2,00000	587,00	1 174,00

Celkem	317 017,32
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

